

CBFR ApS

c/o Falk-Rønne, Skovvej 71 D, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 83 74 69

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Christian Bone Falk-Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBFR ApS c/o Falk-Rønne Skovvej 71 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 83 74 69 Stiftet: 25. april 2014 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Bone Falk-Rønne
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CCS Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder investering i aktier, obligationer, gældsbreve og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.064.514. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-75.092	-966
Andre finansielle indtægter	226.028	1.507
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.215.450	-55
Resultat før skat	-1.064.514	286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.064.514	286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	286
Disponeret fra overført resultat	-1.064.514	0
Disponeret i alt	-1.064.514	286

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
3 Kapitalinteresse	20.000	20
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.978.079	1.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.079</u>	<u>1.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.013.079</u>	<u>1.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	780	0
Andre tilgodehavender	245.431	388
Tilgodehavender i alt	<u>246.211</u>	<u>388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.911.475	12.043
Værdipapirer i alt	<u>10.911.475</u>	<u>12.043</u>
Likvide beholdninger	116.755	526
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.274.441</u>	<u>12.957</u>
Aktiver i alt	<u>13.287.520</u>	<u>14.406</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.862.908	11.927
Egenkapital i alt	<u>10.987.908</u>	<u>12.052</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.299.612	2.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.299.612	2.354
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.612</u>	<u>2.354</u>
Passiver i alt	<u>13.287.520</u>	<u>14.406</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.927.422	12.052.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.064.514	-1.064.514
	125.000	10.862.908	10.987.908

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.215.450	55	
	1.215.450	55	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2021	15.000	0	
Tilgang i årets løb	0	15	
Kostpris 30. juni 2022	15.000	15	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.000	15	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	20.000	200	
Tilgang i årets løb	0	20	
Afgang i årets løb	0	-200	
Kostpris 30. juni 2022	20.000	20	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.000	20	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CBFR ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
CCS Invest ApS, København	33,33 %	176.100	116.100
			20.000
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2021		1.413.766	1.415
Tilgang i årets løb		749.404	722
Afgang i årets løb		-185.091	-723
Kostpris 30. juni 2022		1.978.079	1.414
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		1.978.079	1.414

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>9.493.503</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-958.457</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bone Falk-Rønne

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694341065124

IP: 5.32.xxx.xxx

2022-12-30 09:12:44 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-30 10:26:10 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-31 07:07:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3LCE2-8E2Y8-EN7GZ-BHBA0-FTVBX-ST45N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>